052-7652084נא לפנות לליאור בטל'
9076926מיקוד . מבשרת ציון. 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם

מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

יב הֲלָכָהשׁוֹאֵל וּמֵשִׁׁ יר -ב רהָעמֹ ת סְפִׁ

צָ ל בְכָ ה הוֹדָאָ במ

. אימו (1915)י"ג ניסן ה'תרע"ה -נולד ב -האדמו"ר הרב יעקב יוסף וייס מספינקא זצ"ל
נפטרה בעת לידתו. רבינו גדל בבית סבו רבינו ה'חקל יצחק' זי"ע שחינכו והדריכו, וכן

מלחמת העולם -1944)הסבא שכר עבורו רבנים ות"ח גדולים שילמדו עימו. בשנת ה'תש"ד

כשהקלגסים הנאצים ימש"ו רצחו, פגע האסון גם במשפחתו של רבינו, כשבני השניה(
וכל משפחתו כולל אביו וסבו הובלו לדרכם האחרונה לכבשני ביתו עם שלושת ילדיו

לאחר מאמצים מרובים הצליח לארגן חיי
קהילה מסודרים. כמו כן שקד על חינוך הדור הצעיר וייסד בית חנוך לבנות. רבינו נאלץ

בהמשך עבר לארה"ב )גבול רומניה(.ניסטי לאראג לברוח בעקבות הלשנה של יהודי קומו
לאחר שעלה )קראון הייטס(.באיסט סייד, שם הקים בית מדרש, ומשם עבר לברוקלין

73-. חי כ(1988)י"ט ניסן ה'תשמ"ח -לארץ הוכתר לראש וראשון לבית ספינקא. נפטר ב
תקווה.-העלמין סגולה שבפתח-שנים. ציונו בבית

י"ג -)מח"ס ה'חקל יצחק'. נעקד על קידוש ה' ברבי יצחק אייזיק הי"ד מרן סבא )מצד האב(:

)מח"ס 'זכרון סאסוב -הרה"צ ר' אלעזר רובין מגלאגוב סבא )מצד האם(:סיוון ה'תש"ד(.

כ"ט אייר ה'תש"ד(. -)נעקד על קידוש ה' בהרה"צ רבי ישראל חיים הי"ד אביו:אלעזר'(.